ARTíCULO PRIMERO.- Desagregación de Recursos
Apruébese la desagregación en el Presupuesto Institucional Año Fiscal 2019 del Pliego 519 Universidad Nacional de la
Amazonía Peruana la Transferencia de Partidas autorizado mediante Decreto Urgencia N" 004-2019, hasta por la
suma de S/ 151,687.00 (CIENTO CINCUENTA Y UN Mil SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE Y 00/100 SOLES), a favor de la
Reserva de Contingencia a la que se refiere el artículo 53 del Decreto Legislativo N" 1440, Decreto legislativo del
Sistema Nacional de Presupuesto Público, que se detalla a continuación:

DE LA: En Soles

Gobierno Central